
 

 

Usnesení 
 

z 16. řádného zasedání zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry, které se konalo dne 29.9.2008 

od 17.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu  

v Kryštofových Hamrech 
 

 

 

 

 

Usnesení č.184/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje program 16. řádného zasedání zastupitelstva obce Kryštofovy 

Hamry. 

 

 

Usnesení  č.185/2008 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění usnesení z 15. řádného 

zasedání zastupitelstva obce. 

 

 

Usnesení č. 186/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemkové parcely č. 286/22 v k.ú. Kryštofovy Hamry  

o výměře 11 m
2
 panu Jiřímu Weberovi. 

 

 

Usnesení č. 187/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemkové parcely č. 214 o rozloze 153 m
2
, 

části parcely č. 219/2 o rozloze 69 m
2 

a části parcely č. 213 o rozloze 124 m
2
 v k.ú. 

Kryštofovy Hamry. 

 

 

Usnesení č. 188/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje směnu části parcely č. 59 o rozloze 104 m
2
 za část parcely  

č. 219/2 o rozloze 100 m
2
, která je ve vlastnictví obce. 

 

 

Usnesení č. 189/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemkové parcely č. 172/6 o výměře 65 m
2
, 

172/4 o výměře 350 m
2
 a části pozemkové parcely 172/1 o výměře 248 m

2
 v k.ú. Kryštofovy 

Hamry.  

 

 

Usnesení č. 190/2008 

Zastupitelstvo obce neschvaluje záměr prodeje části pozemkové parcely 43/3 o výměře  

cca 150 m
2
 a část pozemkové parcely 82/1 o výměře cca 2000 m

2
 v k.ú. Černý Potok. 

 

 

Usnesení č. 191/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení platební karty Komerční banky  Dynamic Card, s tím 

že každý měsíc bude provedena kontrola předsedy finančního a kontrolního výboru popřípadě 

členy zastupitelstva obce. 

 

 



 

Usnesení č. 192/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje ve smyslu § 44 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny č. 2 územního plánu obce 

Kryštofovy Hamry. 

 

Usnesení č. 193/2008 

Zastupitelstvo obce určuje dle § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, zastupitele pana Františka Henzla, 

Který bude spolupracovat s pořizovatelem změny č. 2 územního plánu obce Kryštofovy 

Hamry.  

 

Usnesení č. 194/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o pořízení změny č. 2 územního plánu obce Kryštofovy 

Hamry, dle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů, Úřadem územního plánování – Městským úřadem v Kadani. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………….                                                                   ……………………. 

              starosta obce místostarosta obce 

František Henzl                                                                       mgr. Václav Vacek 


